

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: FABRIMED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 36.958.273/0001-90

Contato: (21) 3085 - 3195

e-mail: contato@fabrimed.com.br

Data: 19/08/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE FIO CIRÚRGICO - conforme PE 1137/2023 - ATA 0045/2024 - PROCESSO - 09/200.254/2022 - RSU-PRO-2022/00618 - PED. 374/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65152326876	SHALON	FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO.	UND	150	R\$ 2,54	R\$	381,00
					Total por Unidade: R\$		381,00
Prazo de Entrega:	30 dias						
Nota de Empenho:	2024NE001262						
Local de Entrega:	UPA ROCHA MIRANDA						
Endereço:	Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65152326876	SHALON	FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO.	UND	72	R\$ 2,54	R\$	182,88
					Total por Unidade: R\$		182,88
Prazo de Entrega:	30 dias						
Nota de Empenho:	2024NE001262						
Local de Entrega:	UPA CDD						
Endereço:	Rua Edgard Werneck, s/n Freguesia, Jacarepagua, Rio de Janeiro, 22763-011						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65152326876	SHALON	FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO.	UND	72	R\$ 2,54	R\$	182,88
					Total por Unidade: R\$		182,88
Prazo de Entrega:	30 dias						
Nota de Empenho:	2024NE001262						
Local de Entrega:	UPA ENGENHO DE DENTRO						
Endereço:	Rua Bernardo s/n Engenho de Dentro, Rio de Janeiro, 20745-270						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65152326876	SHALON	FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO.	UND	150	R\$ 2,54	R\$	381,00
					Total por Unidade: R\$		381,00
Prazo de Entrega:	30 dias						
Nota de Empenho:	2024NE001262						
Local de Entrega:	UPA DEL CASTILHO						
Endereço:	Estrada Adhemar Bebiano n° 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65152326876	SHALON	FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO.	UND	36	R\$ 2,54	R\$	91,44
					Total por Unidade: R\$		91,44
Prazo de Entrega:	30 dias						
Nota de Empenho:	2024NE001262						
Local de Entrega:	UPA MADUREIRA						
Endereço:	Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200						
					TOTAL:	R\$	1.219,20